Concurso Público de Provas de Títulos do Município de Aquidauana/2016

EDITAL N.º 028/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA

DO MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA – MS

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE, PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA, Estado

de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o resultado dos recursos contra a Prova de

do Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal do Poder Executivo do Município de

Aquidauana, como segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. O resultado dos recursos contra a prova de títulos encontra-se no anexo único deste edital.

1.2. As respostas dos recursos podem ser retiradas na Prefeitura Municipal de Aquidauana /MS, localizada na

Rua: Luiz da Costa Gomes, 711- bairro Cidade Nova - Aquidauana - MS, 79200-000, com atendimento das 7h

às 13hs, exceto sábados, domingos e feriados.

AQUIDAUANA/MS, 24 DE NOVEMBRO DE 2016.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE

Prefeito Municipal de Aquidauana/MS

Concurso Público de Provas de Títulos do Município de Aquidauana/2016

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 028/2016

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULO

1. RECURSOS DEFERIDOS:

N. INS. NOME CARGO DÊ PARA

197102 ELESSANDRO ALMEIDA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 4,6 5,6

189038
JÉSSICA PAULA OLAGAS LEANES DOS
SANTOS

ASSISTENTE PEDAGÓGICO 0,0 2,0

201399 MARCIA CINTIA AJALA DE SOUZA ASSISTENTE PEDAGÓGICO 0,4 2,4

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

N. INS. NOME CARGO

200692 ADERCI FLÔRES LEANDRO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

191573 ADILEUZA IFRAN DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

197898
ADRIANA CARLA DE ARAÚJO
CARAVASSILAKIS

TURISMÓLOGO

201813 ADRIANA DA TRINDADE COSTA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

197195 ADRIANA FRANCO FREITAS GARI

192214 ALZIRA DO SOCORRO LUCIOLO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

192791 ANDRÉIA DE MELO SANTANA ASSISTENTE PEDAGÓGICO

199787 AUGUSTO DE ALMEIDA DAMASCENO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

201747 CLAUDIELE DA SILVA PARIZ PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

202755
CLEBER CESAR GAMARRA DO
NASCIMENTO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1º AO 5º
ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL

191945 CLOVIS DAVID MEDEIROS MARTINS BIÓLOGO

199578 DIRLENE MARTINS SILVA ATENDENTE SOCIAL

200031 EDSON MOREIRA LEMOS ASSISTENTE PEDAGÓGICO

202561 ELIANE GOMES DE BRITO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

196611 EMAICLA GIMENES PRADO ALBRES ASSISTENTE PEDAGÓGICO

197064 EMÍLIA ROBIN CONCEIÇÃO FURLAN PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

202590
FELIPE SILGUEIROS SANCHES
NAVARRO

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - 6º AO 9º ENSINO
FUNDAMENTAL - ZONA RURAL

191218
FRANCIELLI DE CASSIA YUKARI
NISHIMURA

FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO

202947 FULVIO VICENTE CRUZ VIGIA - ZONA URBANA

202745 GLEICE KELLI DOS SANTOS NANTES ASSISTENTE PEDAGÓGICO

199270 JAQUELINE JARSEN DOS SANTOS ASSISTENTE PEDAGÓGICO

192091 JUREMA DA LUZ FRANCO ATENDENTE SOCIAL

202005 LAURALICE BONIFACIO DA SILVA ASSISTENTE PEDAGÓGICO

203242 LÉIA CARLA RODRIGUES DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

201863 MARCELI NUNES DE SOUZA ESPÍNDOLA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

197482 MARCIA REJANE DA SILVA LEMOS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

201995 MARCIO SERGIO ARIMURA VIGIA - ZONA URBANA

193253
MARIA APARECIDA ARRUDA LIMA
SARAIVA

ASSISTENTE PEDAGÓGICO

203037
MARIA DE LOURDES FALCÃO
ZUCCARELLO

PSICÓLOGO

198687 MARLI DOS SANTOS CRAVALHO ASSISTENTE PEDAGÓGICO

198692 MARLI DOS SANTOS CRAVALHO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

198164 MARLUCI AGUILERA FOSS ENFERMEIRO

191310 MICHELA ARANTES GRAÇA ASSISTENTE PEDAGÓGICO

Concurso Público de Provas de Títulos do Município de Aquidauana/2016

202415 ODILSON ORTIZ ELIAS JUNIOR FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

199640 OILMO LOPES TRABALHADOR BRAÇAL

203711 PATRICIA DE REZENDE SEIXAS ENFERMEIRO - ESF

191502 PAULA APARECIDA ALVES PROENÇA ASSISTENTE PEDAGÓGICO

192937 RAYNNE FERREIRA SANTOS ATENDENTE SOCIAL

201211 ROBSON LENTA HIGA AGENTE ADMINISTRATIVO

194113 ROSA BEATRIZ RAMIRES DE ALMEIDA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

200118 ROSANA SERPA MACHADO ASSISTENTE PEDAGÓGICO

199110 ROSELI SERPA MACHADO DE RESENDE ASSISTENTE PEDAGÓGICO

191837 RUBIAMARA DURE NARVAEZ
PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 6º AO 9º ENSINO
FUNDAMENTAL - ZONA RURAL

192611 SELMA INES CAMPBELL
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 6º AO 9º
ENSINO FUNDAMENTAL - ZONA RURAL

197130 SILVIA CANANDA DAU FONTES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

196337 SIMONE MARIA RAMOS ASSISTENTE PEDAGÓGICO

190854 STEFANO PALIERAQUI DENTISTA - ESF

199800
SUANISLEY DOS SANTOS PINTO
PEREIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1º AO 5º
ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL

194255 TATIANE APARECIDA BORGES
PROFESSOR DE GEOGRAFIA - 6º AO 9º ENSINO
FUNDAMENTAL - ZONA RURAL

191790 TATIANE RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

201104 THIAGO DOS SANTOS SILVEIRA FISCAL VIGILÂNCIA SANITÁRIA

203040 VICTOR JOSÉ MAIA LELLIS
PROFESSOR DE GEOGRAFIA - 6º AO 9º ENSINO
FUNDAMENTAL - ZONA RURAL

199587 VIVIANE CARDOSO DOS SANTOS ASSISTENTE PEDAGÓGICO

199584 VIVIANE CARDOSO DOS SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

201228
VIVIANE CASSEMIRO DE ALMEIDA
CANEPA

ATENDENTE SOCIAL

200400 VIVIÉLI DA SILVA CORRÊA ASSISTENTE PEDAGÓGICO

200401 VIVIÉLI DA SILVA CORRÊA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

201690
WALDINÉIA BARROS DOS SANTOS
LIMA

ASSISTENTE PEDAGÓGICO

3. REQUERIMENTOS IMPROCEDENTES :

NOME

AUGUSTO DE ALMEIDA DAMASCENO

DESIRÉE FREIRE ZANENGA